
 
                Dipartimento di Fisica - Segreteria Didattica 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Silvana Palmiero 
 
Dipartimento di Fisica - Segreteria Didattica 
Università degli Studi di Trieste 
Via Valerio, 2 I - 34127 Trieste 
www.df.units.it – didattica.df@units.it 

 

        
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso pubblico di 

procedura comparativa ai fini dell’affidamento di n. 1 assegno da 50 ore per attività tutoriali 

presso il Dipartimento di Fisica per il 2° semestre dell’a.a. 2025/2026 (Avv. prot. n. 311 del 

12/02/2026) 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 assegno da 50 ore 

per attività tutoriali ai sensi del D.M. 1047/2017 presso il Dipartimento di Fisica dell’Università 

degli Studi di Trieste (Avv. prot. n. 311 del 12/02/2026); 

 

ACCERTATO che il termine di presentazione delle domande è scaduto il 24 febbraio 2026; 

 

VERIFICATO che si rende necessario nominare la commissione giudicatrice ai fini della 

valutazione delle domande pervenute 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Di nominare, per la valutazione comparativa delle domande relative all’avviso pubblico 

citato in premessa, la seguente commissione: 

 

Dott. Luca BIGNARDI 

Prof. Giacomo MARGAGLIOTTI 

Prof.ssa. Valentina ZACCOLO 

 
Art. 2 - Di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento di Fisica dell’esecuzione del 

presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti.  

                              

 
 

 

IL DIRETTORE  

       Prof. Giuseppe Della Ricca 
 
 
 
 
 


		2026-02-25T09:23:28+0100
	IT
	Giuseppe Della Ricca




